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Tym razem nasze radne Iga Poliszczuk, Nikola Kozieł oraz Karolina Kozieł wraz z Klaudią Chamerą uczestniczyły w kolejnej wizycie studyjnej w Portugalii  w ramach
projektu Youth for Peace.

Wydarzenie, które miało miejsce w stolicy Portugalii - Lizbonie, zgromadziło młodzież ze wszystkich krajów biorących udział w tym projekcie. Uczestnicy którzy
wspólnie pracowali nad rozwijaniem umiejętności komunikacji międzykulturowej, empatii oraz aktywnego obywatelstwa. Podczas czterech dni warsztatów, debat i
działań integracyjnych mieliśmy okazję wymieniać doświadczenia, poznawać różne perspektywy oraz wspólnie zastanawiać się nad tym, jak młodzież może
przyczyniać się do budowania pokojowych społeczności w swoich krajach. Poruszaliśmy również temat najnowszych technologii, sztucznej inteligencji ale również
działania dla drugiego człowieka oraz jak ważne jest pomagać innym w trudnych sytuacjach. W wolnej chwili nasze radne zwiedzały i podziwiały piękno Lizbony.

Projekt został sfinansowany ze środków Unii Europejskiej.

Więcej aktualności

30 września 2025

Wizyta studyjna w Portugalii w ramach projektu Youth for Peace

W dniach 24-27 września uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. “Europe as a Global Power” będącej częścią projektu “Youth 4 Peace”.
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8 stycznia 2026

Młodzieżowy Charytatywny Turniej Siatkówki

Więcej...

17 grudnia 2025

I Laboratorium Obszarowe "Zielone Miasto"

W dniach 11–12 grudnia odbyło się pierwsze laboratorium obszarowe pn. „Zielone Miasto”, realizowane w ramach projektu „Miasto Oczami Młodych – Starachowice 2035”. Było to dwudniowe, intensywne i
inspirujące spotkanie młodych ludzi, którzy wspólnie zastanawiali się nad przyszłością Starachowic w kontekście ekologii, zrównoważonego rozwoju oraz odpowiedzialności za środowisko naturalne.

Więcej...



Więcej artykułów

4 grudnia 2025

Zakończenie projektu „Youth 4 Peace” – wspólnie dla pokoju, demokracji i aktywnego obywatelstwa

Więcej...

27 października 2025

Szkolenie w ramach projektu "Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035"

24 Października odbyło się Szkolenie dla Ambasadorów Projektu „Miasto Oczami Młodych - Starachowice 2035” z autoprezentacji i kręcenia vlogów

Więcej...


